FINIS.

Registrum huius operis.

a b c d e f g h i k l m n o p q r s t u x y z &
A B C D E F G H I K

Omnes sunt quaterni præter f et K qui sunt terni.

C. Plinii Secundi de naturali historia libri. xxxvii. Ex castigationibus Hermolai Barbari diligentissime Recogniti. Impressi Venetiis p̄ Bernardinū Benaliū anno a Natali Christiāo, M, CCCCLXXXVII. Cum gratia & priuilegio ut in eo.